Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

от   31.12.2015 г.

     №  228
с. К е м л я

  О внесении изменений в решение Совета

  депутатов Ичалковского  муниципального

  района «О районном бюджете Ичалковского

  муниципального  района на 2016 год»

  от 28.12.2015 г.  № 222
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов Ичалковского муниципального района  решил:

                  Внести в решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района «О районном бюджете Ичалковского муниципального  района  на 2016 год»  от  28.12.2015г.  № 222  следующие изменения:
     1.  В соответствии с Приказом Минфина России от 1 июля 2013 г. N 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» в 2016 году, произвести уточнение перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения и внести в приложения изменения.

      2.   Произвести уточнение администратора для отражения расходов по муниципальному казенному учреждению «Объединенный межведомственный архив документов по личному составу Ичалковского муниципального района» и муниципальному казенному учреждению «Управление по эксплуатации административных зданий муниципальной собственности Ичалковского муниципального района, вместо «901» считать правильным «900» (согласно приложения 8 и 9).
     3. В соответствии с единым перечнем направлений расходов, предназначенный для отражения расходов местных бюджетов Республики Мордовия, внести в приложения изменения определения перечня и кодов целевых статей расходов местного бюджета, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет собственных средств районного бюджета.

       4.   Произвести уточнение КБК распределения бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам) направлениям деятельности классификации расходов на 2016 год.

       5. Финансовому управлению администрации Ичалковского муниципального района внести соответствующие изменения в смету расходов и роспись бюджетных учреждений.

      6. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

     Председатель Совета депутатов

  Ичалковского муниципального района                                  Л.П. Кузнецова